



PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AÑO 2019



Table with contract details: Version 1.03, Cantidad Procesos Registrados: 25, Monto Estimado Total: 46.624.790,07, Codigo de Unidad de Compra: 0005, Codigo de Unidad de Compra: 0005, Año Financ: 2019, Fecha Aprobacion:

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Atendimiento y labores de hotel' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Compra de materiales de papel' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Reembolsamiento rifa de vivienda' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Servicio de mantenimiento de equipos' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Servicio de impresión' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Servicio de reparación' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Mantenimiento de vehículos' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Compra de bombillas y materiales' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Servicio de Baflografía y alfombras' and a summary table for 'COMPRO CATAGADO'.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, OBJETO DE CONTRATACION, PROCEDIMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A MP/IMPES, CODIGO SNP. Includes 'Compra de activadores'.

FECHA DE INICIO	TRIMESTRE	4	FECHA DE INICIO	FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019	FECHA DE INICIO	FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019	FECHA DE INICIO	FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019
	TRIMESTRE	4		FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019		FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019			
	TRIMESTRE	4		FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019		FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019			
	TRIMESTRE	4		FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019		FECHA PRESENTACIÓN	5/12/2019			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141007	Control de eventos	Unidad	1	112,000.00	112,000.00
80141007	Control de eventos	Unidad	1	818,500.00	818,500.00
80141007	Control de eventos	Unidad	1	245,263.00	245,263.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,241,773.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Contratación de fotografía	Servicio de montaje de fotografía para actividades y producción	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
1/10/2019	4	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141007	Control de eventos	Unidad	1	112,000.00	112,000.00
80141007	Control de eventos	Unidad	1	818,500.00	818,500.00
80141007	Control de eventos	Unidad	1	245,263.00	245,263.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,241,773.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de presentaciones	Adquisición de presentaciones de escritorio	Software	Compra Menor	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
15/10/2019	4	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53020001	Cartulina de color para hojuelas	Unidad	525	217.00	113,825.00
53020001	Cartulina de color para hojuelas	Unidad	20	757.00	15,140.00
53020001	Cartulina blanca para hojuelas	Unidad	100	154.00	15,400.00
53020700	Uniformes corporativos	Unidad	28	8,841.00	247,548.00
53020700	Uniformes corporativos	Unidad	24	33,104.00	794,496.00
53020700	Uniformes corporativos	Unidad	21	24,472.00	513,912.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	985,821.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Servicio de depuración	Servicio de depuración	Software	Comparación de Precios	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
1/10/2019	4	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40141008	Botón de calidad	Unidad	20	9,717.00	194,340.00
40141008	Botón de calidad	Unidad	20	11,363.00	227,260.00
40141008	Botón de calidad para señalización	Unidad	4	45,339.00	181,356.00
40141008	Botón de calidad	Unidad	18	13,351.00	240,318.00
40141008	Botón de calidad para balnearios	Unidad	26	3,400.00	88,400.00
40141008	Botón de calidad	Unidad	217	5,400.00	1,171,800.00
40141008	Botón de calidad	Unidad	25	1,592.00	39,800.00
40141008	Botón de calidad	Unidad	6	2,248.00	13,488.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,277,400.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Compra de botones	Compra de botones de calidad	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
1/10/2019	4	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78111002	Botón de calidad	Unidad	1	3,098,044.00	3,098,044.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	3,098,044.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de vestuario	Adquisición de vestuario	Software	Compra Menor	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
14/11/2019	4	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50141002	Botón de calidad	Unidad	22	4,402.00	96,844.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	96,844.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de presentaciones	Adquisición de presentaciones de escritorio	Software	Compra Menor	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
14/11/2019	4	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50141002	Botón de calidad	Unidad	22	4,402.00	96,844.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	96,844.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Adquisición de presentaciones	Adquisición de presentaciones de escritorio	Software	Compra Menor	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
14/11/2019	4	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141007	Control de eventos	Unidad	1	75,117.00	75,117.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,117.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Servicio de mantenimiento de área	Servicio de mantenimiento de área especializada	Servicios	Compra Menor	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
21/11/2019	4	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72020005	Servicio de reparación, mantenimiento y operación de área especializada	Unidad	1	900,000.00	900,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	900,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Servicio de abastecimiento	Servicio de abastecimiento de materiales y frutas	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
1/10/2019	4	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72020001	Frutas y verduras de temporada	Unidad	1	900,000.00	900,000.00
72020001	Frutas y verduras de temporada	Unidad	1	700,000.00	700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,600,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Servicio de agudización de imágenes	Servicio de agudización de imágenes y otras para tienda	Servicios	Compra Menor	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
16/11/2019	4	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141007	Servicio de agudización de imágenes	Unidad	1	397,567.00	397,567.00
80141007	Servicio de agudización de imágenes	Unidad	1	414,800.00	414,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	812,367.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Compra de manzanas	Compra de manzanas	Software	Compra Menor	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
21/11/2019	4	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019	21/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20101001	Manzana	Unidad	2	200,000.00	400,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	400,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPFIMES	CÓDIGO SNP
Servicio de publicación	Servicio de publicación en periódicos	Servicios	Compra Menor	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN	FECHA PRESENTACIÓN
1/10/2019	4	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019	5/12/2019

CÓDIGO CATASTRAL	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
80141004	Publicidad en periódicos	Unidad	1	700,000.00	700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	700,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA						BOB	700,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>CUANTO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPFIMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
	Servicio de limpieza	Servicio de limpieza para actos de protocolo	Selección	Compra Menor	No		
	<b>FECHA FIN DE PROCESO DE COMPRA</b>	5/12/2019					
	<b>TRIMESTRE</b>	4					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	5/12/2019					
<b>TRIMESTRE</b>	4						
<b>CÓDIGO CATEGORÍA</b>	<b>ÁREAS</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
00101007	Servicio administrativo	Unidad	1	147,444.00	147,444.00		
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>BOB</b>	147,444.00	

TOTAL COMPRA ESTIMADA						BOB	247,444.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>CUANTO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPFIMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
	Adquisición de suministros de oficina	Adquisición de suministros de oficina	Selección	Compra Menor	No		
	<b>FECHA FIN DE PROCESO DE COMPRA</b>	5/12/2019					
	<b>TRIMESTRE</b>	4					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	29/11/2019					
<b>TRIMESTRE</b>	4						
<b>CÓDIGO CATEGORÍA</b>	<b>ÁREAS</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
00101007	Servicio administrativo	Unidad	1	247,444.00	247,444.00		
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>BOB</b>	247,444.00	

CÓDIGO CATEGORÍA	ÁREAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
14111303	Tropa	Unidad	12	30.00	360.00	
14111305	Papel de notes autoadhesivos	Unidad	100	70.00	7,000.00	
14111306	Taladro	Unidad	60	23.00	1,380.00	
14111307	Manteneria flash	Unidad	30	1,296.00	38,880.00	
14111308	Manteneria flash	Unidad	10	531.00	5,310.00	
14111309	Manteneria flash	Unidad	60	460.00	27,600.00	
14111310	Cuchetas para uso de oficina	Unidad	10	147.00	1,470.00	
14111311	Tropa	Unidad	10	112.00	1,120.00	
14111312	Pluma	Unidad	75	175.00	13,125.00	
14111313	Lápiz	Unidad	25	177.00	4,425.00	
14111314	Lápiz	Unidad	2000	2.50	5,000.00	
14111315	Dispositivos de cinta	Unidad	60	100.00	6,000.00	
14111316	Tropa	Unidad	12	36.40	436.80	
14111317	Cartón	Unidad	75	2,170.00	1,627.50	
14111318	Cartón	Unidad	100	218.00	21,800.00	
14111319	Bolitas de cartón y accesorios	Caja	100	131.00	13,100.00	
14111320	Adhesivos o dispensadores de cinta de texto	Unidad	12	154.00	1,848.00	
14111321	Cartón	Caja	120	147.00	17,640.00	
14111322	Lápiz de ceras	Caja	100	50.00	5,000.00	
14111323	Papel autoadhesivo de fotocopias	Caja	60	1,888.00	113,280.00	
14111324	Papel de notes autoadhesivos	Unidad	100	112.00	11,200.00	
14111325	Llaves de cinta o repuesto	Unidad	600	30.00	18,000.00	
14111326	Llaves de cinta o repuesto	Unidad	200	30.00	6,000.00	
14111327	Papel alfileres	Unidad	60	98.00	5,880.00	
14111328	Pila de botón	Unidad	60	140.00	8,400.00	
14111329	Cartón empacado	Unidad	120	31.00	3,720.00	
14111330	Paquetitos	Unidad	10	71.00	710.00	
14111331	Dispositivos de cinta para impresoras	Unidad	10	390.00	3,900.00	
14111332	Cartón	Unidad	31	30.00	930.00	
14111333	Lápiz	Unidad	2000	2.50	5,000.00	
14111334	Impresoras de tinta	Unidad	100	134.00	13,400.00	
14111335	Cinta para cinta de papel	Caja	60	61.00	3,660.00	
14111336	Cinta para cinta de papel	Caja	60	22.00	1,320.00	
14111337	Cinta para cinta de papel	Caja	10	34.00	340.00	
14111338	Cinta para cinta de papel	Caja	60	5.94	356.40	
14111339	Cinta para cinta de papel	Caja	10	10.10	101.00	
14111340	Organizadores de agendas para el escritorio	Unidad	48	175.00	8,400.00	
14111341	Tropa	Unidad	10	114.00	1,140.00	
14111342	Manteneria flash	Unidad	60	2,100.00	126,000.00	
14111343	Cartón	Unidad	100	235.00	23,500.00	
14111344	Cartón	Unidad	200	142.00	28,400.00	
14111345	Pluma	Unidad	75	1.48	1,110.00	
14111346	Organizadores	Unidad	100	209.00	20,900.00	
14111347	Cableadoras y accesorios	Unidad	15	490.00	7,350.00	
14111348	Lápiz	Unidad	100	8.20	820.00	
14111349	Tropa	Unidad	100	56.87	5,687.00	
14111350	Boligrafo	Caja	145	211.00	30,595.00	
14111351	Boligrafo	Caja	375	60.00	22,500.00	
14111352	Cartón	Unidad	240	594.00	142,560.00	
14111353	Cartón	Unidad	200	107.00	21,400.00	
14111354	Bolitas de cartón y accesorios	Caja	17	106.00	1,792.00	
				BOB	-	
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>BOB</b>	616,713.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA						BOB	24,000.00
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>CUANTO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPFIMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
	Adquisición de bienes	Adquisición de bienes muebles	Selección	Compra Pública	No		
	<b>FECHA FIN DE PROCESO DE COMPRA</b>	1/12/2019					
	<b>TRIMESTRE</b>	4					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	29/11/2019					
<b>TRIMESTRE</b>	4						
<b>CÓDIGO CATEGORÍA</b>	<b>ÁREAS</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
00101001	Bienes muebles para el sector privado	Unidad	1	24,000.00	24,000.00		
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>BOB</b>	24,000.00	

TOTAL COMPRA ESTIMADA						BOB	3,388,263.99
<b>NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN</b>	<b>FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN</b>	<b>CUANTO DE CONTRATACIÓN</b>	<b>PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN</b>	<b>DESTINADO A MPFIMES</b>	<b>CÓDIGO SNIP</b>		
	Servicios de catering	Servicios de catering para actividades de la institución	Selección	Compra de Precios	No		
	<b>FECHA FIN DE PROCESO DE COMPRA</b>	5/12/2019					
	<b>TRIMESTRE</b>	4					
	<b>FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN</b>	27/10/2019					
<b>TRIMESTRE</b>	4						
<b>CÓDIGO CATEGORÍA</b>	<b>ÁREAS</b>	<b>UNIDAD DE MEDIDA</b>	<b>CANTIDAD TOTAL ESTIMADA</b>	<b>PRECIO UNITARIO ESTIMADO</b>	<b>MONTO TOTAL ESTIMADO</b>		
00101001	Servicios de catering	Unidad	1	3,388,263.99	3,388,263.99		
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>BOB</b>	3,388,263.99	

Agregar Procedimiento